利用契約者 各位

令和 5 年 10 月 吉日

                                                 “いずみさの関空マリーナ”

                          支配人 貴治 智弥

由良・クエグルメクルージングのご案内

  深秋の候、皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

秋風が吹き始め、本格的に冬のシーズンが訪れようとしています。

そこで今年は、由良までクルージングし、お鍋の代名詞ともいわれる『クエ鍋』をぜひ楽しんでいただければと思

います。皆様の奮ってのご参加をマリーナスタッフ一同お待ち申し上げております。

◆日程    2023 年 11 月 19 日（日）

◆スケジュール（予定）

〈9:00〉 ‶いずみさの関空マリーナ” フロントへ【集合】

            ↓

〈9:30〉 ‶いずみさの関空マリーナ” 出港

            ↓

〈11:30〉  由良港へ入港

↓

〈12:00～14：00〉 【 平佐館 】で食事

            ↓

〈14:30〉 由良港出港

↓

〈16:30〉  ‶いずみさの関空マリーナ”へ

      ※イベントの実施判断は 11 月 17 日の午後に予報を見て最終判断をいたします。

◆定員   募集隻数は、 4 隻 20 名様を予定。

◆参加費   無料

お食事代と桟橋係留料は艇ごとにご精算頂きます。

    食事内容は 【平佐館】でクエのフルコース（\12,210 税込/お一人）を予定しています。

≪実施当日のキャンセルにつきましては、キャンセル料がかかる場合がありますので予めご了承下さい。≫

◆申込締切 11 月 5 日（日）

お問合せは  ： ‶いずみさの関空マリーナ” フロント迄

                Ｔell：072-463-0112 FAX：072-463-0113

“いずみさの関空マリーナ”宛

【 由良・クエグルメクルージング 】参加申込書

★申込締切 ： 11 月 5 日（日）

ご 利 用 契 約 者 船 名

ご 利 用 契 約 者 お 名 前

参 加 人 数

名（内子供     名）

携 帯 電 話 番 号

ス タ ッ フ 同 乗

可        不可

※ 恐れ入りますがご記入後、ＦＡＸでお申込み、もしくはフロントにご提出ください。

（“いずみさの関空マリーナ”  FAX  072－463－0113）